דיון:

4. דוקטרינת ההגנה מן הצדק מעוגנת בסעיף 149 (10) בחוק סדר הדין הפלילי, [נוסח משולב] תשמ"ב-
1982, מקנה לבית המשפט סמכות להורות, בין היתר, על ביטול כתב אישום מקום בו הגשתו או ניהולו
והגינות משפטית. הדין מכיר בטענת עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק של ההליך הפלילי,

אכיפה בררנית כבסיס אפשרי להגנה מן הצדק.

(ראו: ע"פ 8551/11 יצחק כהן סלכגי ואח' נ' מדינת ישראל (מיום 12.8.12)).

5.

(ראו: בג"ץ 329/81 נוף נגד מדינת ישראל מיום 30.10.83).

10. סוף דבר: אני דוחה את הטענה ובהתאם מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ולטעון להוסיף ברצונם אם בכתב הודעה ימים 5 בתוך שימסרו לצדדים יועבר ההחלטה של תוכנה
ביחס לעונש, שמא הם עותרים לקנס הקבוע לצד העבירה שבוצעה.

ניתנה היום, כ"ו אדר ב' תשע"ט, 4 באפריל 02 אפריל 2019,
בהעדר הצדדים.